
    

   
 

TT-24 

UBND HUYỆN IA H’DRAI 

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP 

PHÒNG THỦ DÂN SỰ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 127/QĐ-BCĐ    Ia H‘Drai, ngày 07 tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu ban Nội dung  

diễn tập Phòng thủ dân sự huyện Ia H’Drai năm 2024 

 

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP PHÒNG THỦ DÂN SỰ 

 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Ý định số 134/YĐ/BCĐ ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Ban chỉ đạo 

diễn tập PTDS tỉnh; 

- Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện về thành lập Ban chỉ đạo diễn tập Phòng thủ dân sự huyện Ia 
H'Drai năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tiểu ban Nội dung diễn tập phòng thủ dân sự huyện năm 

2024 (sau đây gọi tắt là Tiểu Ban nội dung), thành phần gồm các: 

 1. Trưởng Tiểu ban: Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện. 

 2. Phó trưởng Tiểu ban:  

- Ông Trần Xuân Đi, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện (Phó ban Thường trực); 

- Ông Tô Ngọc Long, Trưởng Công an huyện; 

- Ông Pờ Ly Hảo, Trưởng Ban Dân vận- Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện; 

3. Các thành viên:  

- Ông Trần Nam Bộ, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Ông Đào Anh Tuấn, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Ông Nguyễn Mạch, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy; 

- Ông Lương Văn Thám, Phó Chủ tịch HĐND huyện; 

- Ông Trần Việt Dũng, Chánh Văn phòng Huyện ủy; 



 2 
 

 

 

 

- Ông Lê Xuân Tiến, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Ông Nguyễn Thế Hằng, Trưởng Phòng Nội vụ Huyện; 

- Ông Vũ Huy Tưởng Chính trị viên, Ban chỉ huy Quân sự huyện; 

- Ông Trần Văn Toàn, Phó CHT kiêm TMT, Ban CHQS huyện; 

- Ông Nguyễn Bá Bằng, Phó Trưởng Công an huyện; 

- Ông Chế Hồng Quyền, Trưởng Phòng KT-HT huyện;  

 - Ông Nguyễn Minh Thu, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

huyện; 

- Ông Trần Phú Lợi, Chánh án Tòa án nhân dân huyện; 

- Ông Trần Minh Luân, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện; 

- Ông Trần Trung Dũng, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; 

- Ông Nguyễn Thanh Minh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;  

- Ông Nguyễn Xuân Thái, Giám đốc VH-TT-DL & TT huyện; 

- Bà Hồ Thị Đào, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; 

- Bà Y Phe, Phó Bí thư Huyện đoàn; 

- Ông Thao Nắp, Trưởng Phòng Tư pháp huyện; 

  - Ông Nguyễn Văn Cường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

- Ông Rô Man Duyên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện; 

 - Ông Võ Quang Hiền, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện; 

 - Ông Đỗ Ngọc Diệp, giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

- Ông Lê Văn Trung, Bí thư Đảng ủy xã Ia Tơi; 

- Ông Lê Văn Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi 

- Ông Nguyễn Văn Sỹ, Đồn trưởng Đồn Biên phòng Sa Thầy; 

- Ông Chu Văn Sơn, Quyền Đồn trưởng Đồn Biên phòng Sê San; 

- Ông Trần Quốc Chí, Phó giám đốc điện lực TP Kon tum (phụ trách huyện 

Ia H’Drai). 

Điều 2. Tiểu ban Nội dung diễn tập phòng thủ dân sự huyện có nhiệm vụ 

- Tham mưu, giúp Ban Chỉ đạo xây dựng kế hoạch, nội dung, chương trình 

diễn tập; hướng dẫn các cơ quan đơn vị tổ chức diễn tập; nghiên cứu tổng hợp, báo 

cáo kết quả diễn tập và đề xuất khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong diễn tập; 



 3 
 

 

 

 

- Các văn bản của Tiểu ban Nội dung được sử dụng con dấu của Ủy ban 

nhân dân huyện (nếu Trưởng tiểu ban ký) và con dấu của các cơ quan mình (nếu 

các Phó tiểu ban ký); 

 - Tiểu ban Nội dung được trưng tập cán bộ, công chức, viên chức của các cơ 

quan, đơn vị trên địa bàn huyện để phục vụ và chuẩn bị diễn tập đúng thẩm quyền; 

 - Hiệp đồng chặt chẽ với Tiểu ban Bảo đảm cung cấp đủ phương tiện, cơ sở 

vật chất bảo đảm cho diễn tập; 

- Tiểu ban Nội dung tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành phần 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                          
- Thường trực Huyện ủy (b/c);   

- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Các đồng chí thành viên Tiểu Ban Nội dung; 

- Lưu: VT-BCĐ. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN  

                  

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Võ Anh Tuấn 

 
 

 


		2024-08-09T09:39:27+0700
	Võ Anh Tuấn


		2024-08-10T08:36:06+0700




